2 18565R14KELLED LL 185/65 - R14 KELLY EDGE TOUR 86H 1,017.240000 2,034.48pz
25172504H87

2 H-87-TR-413 VALVULA TR-413 0.010000 0.02pz
40141600H87

2 R-TAPONRIN14" TAPON PARA RIN 14" 163.784000 327.57pz
25172600H87

1 S-MANODEOBRA SERVICIO MANO DE OBRA 250.000000 250.00No 
78181507E48

Total

I.V.A.
Subtotal 2,612.07

TRES MIL TREINTA PESOS 00/100 M.N.

3,030.00

417.93

OBSERVACIONES:

www.macrollantas.mx
mailto:ventas@macrollantas.mx

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

CTt4Y0jzFA9IXusUw LBfATKIXpzTgcs9qo3gI72f03w IUMmCJvok45ksoqsFmv8Ww TK1g7IJUx0cXzYpU2O6oCp3IaJVufUi0zQ8